入会申込書
行政書士　三　田　会
会長　市田　進一郎　様
入会申込者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、行政書士三田会会則を遵守し、行政書士制度と慶応義塾の発展に寄与することを誓い、下記のとおり入会を申し込みます。
令和　　　　年　　　　月　　　　日
記
	氏　　名
（生年月日　S ・ H　　　　・　　　　・　　　　）
フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年卒　　　　　　　学部　　　　　　学科）
住　　所　　〒　　　　　－

	所属ゼミ

	所属クラブ

	他の三田会

	主な経歴（職歴）

	兼職の状況（行政書士以外の役職等）

	①

	②

	行政書士会
	入会（　Ｓ　・　Ｈ　）　　　　年　　　月　　　日　　登録番号

	所属単位会/支部名　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　　　　　　　　　　　　　　　支部

	事務所所在地

	電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	メール　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＰＣ・携帯）

	内の事項については必ず記載してください。

· お申込みは、事務局宛FAXまたはメールでお願いします。
FAX：０３－６３１２―９８１６　メール：gyosei.mitakai@gmail.com
· 年会費３千円の振込先　ゆうちょ銀行
記号：１０１６０－９４７９４３３１
口座名義　行政書士三田会（ｷﾞｮｳｾｲｼｮｼﾐﾀｶｲ）
　　ゆうちょ銀行以外の金融機関から振込む場合
　【店名】〇一八（ゼロイチハチ）【店番】018【預金種目】普通預金
　【口座番号】９４７９４３３【口座名義】行政書士三田会（ｷﾞｮｳｾｲｼｮｼﾐﾀｶｲ）